



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1702.01/2025-PE – Processo N° 1702.01/2025-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Fábio Damasceno, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 1702.01/2025-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 1702.01/2025-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDEJA MULTIUSO DE PLASTICO, NA COR BRANCA, IDEAL PARA RESTAURANTES, LANCHONETES, BARES, ESCOLAS, HOSPITAIS, HOTÉIS. Bandeja Multiuso de plástico, na cor branca, ideal para restaurantes, lanchonetes, bares, escolas, hospitais, hotéis. Dimensões do produto: 48 x 33 cm.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	LUMMAR
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CABO DE ALUMÍNIO 1,40M C/ROSCA P/MOPS. Com 1,4 metros de comprimento e diâmetro de 22 mm, é ideal para uso doméstico ou profissional. Feito em alumínio resistente.
Quantidade:	20 Unidade(s)



Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 17,98
Valor Total:	R\$ 359,60
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 359,60

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 3

Objeto da Licitação:	CABO MOP PRÓ 360 GIRATÓRIO 1,60 MTS DE AÇO INOX, Especificações: 1,60 Metros x 15,8 Cm – (Circunferencia Interna do disco para encaixe do refil esfregao) - Garantia: 3 meses pelo fabricante
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.160,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 4

Objeto da Licitação:	COLETOR DE 15 LITROS. PRODUTO NA COR BRANCA Coletor de 15 litros. Produto na cor branca, com pedal, produzidos em polietileno, com proteção UV e reposição de peças.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 5



Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 5

Objeto da Licitação:	COLETOR DE 240 LITROS. PRODUTO NA COR BRANCA Coletor de 240 litros. Produto na cor branca, produzidos em polietileno, com proteção UV e reposição de peças. Com tampa simples, 2 rodas e eixo.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 7.700,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.700,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 6

Objeto da Licitação:	COLETOR DE 30 LITROS. PRODUTO NA COR BRANCA Coletor de 30 litros. Produto na cor branca, com pedal, produzidos em polietileno, com proteção UV e reposição de peças.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 3.710,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.710,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 7

Objeto da Licitação:	COLETOR DE 60 LITROS. PRODUTO NA COR BRANCA Coletor de 60 litros. Produto na cor branca, com pedal, produzidos em polietileno, com proteção UV e reposição de peças.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA



Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 8

Objeto da Licitação:	CONJUNTO RODO LIMPA VIDROS Equipamento combinado composto por um lavador, com luva de acrílico, por um limpador de vidros, com guia de metal e lâmina de borracha e por um cabo de alumínio. Com dimensões de 25x60 cm.
Quantidade:	30 Conjunto(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 9

Objeto da Licitação:	DESENGORDURANTE DE 5 LITROS. Desengordurante de 5 litros. Detergente líquido alcalino, com formulação balanceada, ideal para remoção de gorduras carbonizadas. Produto de baixo odor e toxicidade, para ser utilizado em altas temperaturas. Ampla aplicação no segmento alimentício. Desenvolvido principalmente para limpeza de painéis, fogões, fornos, chapas, fritadeiras, coifas, grelhas, churrasqueiras, bandejas, equipamentos e utensílios de restaurantes, hotéis, refeitórios, clubes, bares, lanchonetes, indústrias, hospitais e cozinhas industriais em geral. Diluição até 1:20.
Quantidade:	130 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 10.140,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.140,00

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	DESINCRUSTANTE DE 5 LITROS. DETERGENTE ÁCIDO CONCENTRADO Desincrustante de 5 litros. Detergente ácido concentrado para limpeza pesada e desincrustações em pisos rústicos, concretos, superfícies extremamente encardidas em geral. Alto rendimento e alta performance. Diluição ate 1:20
Quantidade:	70 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	Desinfetante hospitalar 5 litros, eficaz contra os seguintes microrganismos: salmonela choleraesuis, staphylococcus aureus e pseudomonas aeruginosa. Para ser usado em superfícies fixas.
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.400,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE ALCALINO CLORADO DE 5 LITROS. Detergente alcalino clorado de 5 litros, com 4 a 6% de cloro ativo e alto poder sanitizante. Formulação balanceada, ideal para limpeza e desinfecção simultâneas. Desenvolvido especialmente para limpeza e desinfecção de pisos, azulejos, paredes, bancadas, utensílios e equipamentos em geral
Quantidade:	500 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL



Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 29.500,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 29.500,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 13

Objeto da Licitação:	DETERGENTE NEUTRODE 5 LITROS CONCENTRADO, COM PH NEUTRO Detergente Neutrode 5 litros concentrado, com PH neutro, e diluição até 1:100. Composição: ácido dodecilbenzenosulfônico, nonilfenol etoxilado 9,5 EO, lauril éter sulfato de sódio, alcanolamida de ácido graxo de coco, sequestrante, espessante, conservante, corante e água, contém tensoativos biodegradáveis.
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 26.400,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 26.400,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 14

Objeto da Licitação:	ESPANADOR DE MESA. ELETROSTATICO COM LUVA REFIL CONFECCIONADA COM FIOS 100% ACRÍLICOS. Espanador de mesa. Eletrostatico com luva refil confeccionada com fios 100% acrílicos, os quais permitem recolher o pó sem espalha-lo. Dimesão: Comprimento: 37 cm x Largura: 5 cm
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 15

Objeto da Licitação:	ESPANADOR DE TETO PRODUZIDO EM NYLON Espanador de teto produzido em nylon, com formato arredondado e cabo prolongador totalizando 3 metros de altura.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DIFRANCIS
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 460,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 460,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 16

Objeto da Licitação:	FIBRA BETAÇO INDICADA FIBRA BETAÇO INDICADA PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES ALTAMENTE ADERIDAS AS SUPERFÍCIES, COMO INCRUSTAÇÕES DE GORDURA CARBONIZADA, COM DIMENSÃO 8,7 X 12,5, PRODUTO DE ALTA ABRASIVIDADE, NA COR VERDE.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SUPEPRO
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 17

Objeto da Licitação:	FIBRA DE LIMPEZA PESADA, COM DIMENSÕES 125MM X 87MM, PRODUTO DE ALTA ABRASIVIDADE, NA COR Fibra de limpeza pesada, com dimensões 125mm X 87mm, produto de alta abrasividade, na cor verde, com dimensões 125mm X 87mm, produto de alta abrasividade, na cor verde.
Quantidade:	600 Unidade(s)



Marca:	SUPEPRO
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 18

Objeto da Licitação:	FIBRA MACIA DE LIMPEZA LEVE Fibra macia de limpeza leve, com dimensões 125mm X 87mm, produto de baixa abrasividade, na cor branca.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	SUPEPRO
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 19

Objeto da Licitação:	GARRA HASTE EURO PLATICA PARA MOP ÚMIDO REFIL GARRA HASTE EURO PLATICA PARA MOP ÚMIDO REFIL, Com um peso de 0,75 kg, profundidade de 5 cm, altura de 10 cm e largura de 20 cm, é compacta e fácil de manusear, Produzida em polipropileno, é extremamente resistente e fácil de operar, garantindo durabilidade e eficiência na limpeza.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO Alvejante a base cloro pode ser usado na limpeza de pisos, azulejos, louças, cortinas de banheiro e pias sanitárias. Alto poder de limpeza removendo rapidamente a sujeira. Não machas as louças. Baixo nível de espuma facilita o uso na máquina de lavar. Apresentação: embalagem de 5 L. Princípio ativo: hipoclorito de sódio Teor de ativo 5%. Composição: Hipoclorito de sódio, estabilizante, e água.
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	BRAZIL
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	KIT DE LIMPEZA. CONTEM: 01 CARRO FUNCIONAL AMÉRICA / 01 BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS / 01 CABO TELESCÓPICO - 1,40 M / 01 GARRA PLÁSTICA. Kit de limpeza. Contem: 01 Carro Funcional América / 01 Balde Doblô 30 litros - 2 águas / 01 Cabo Telescópico - 1,40 m / 01 Garra Plástica / 01 Refil Mop Umido / 01 Placa Sinalizadora Piso Molhado / 01 Pá Pop / 01 Conjunto Mop P6 - 60 cm. Produtos em polietileno com reposição de peças e diversidade de cores.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 1.400,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 28.000,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 22	



Objeto da Licitação:	LIMPADOR DE USO GERAL Limpador de uso geral, galão de 5 litros sua formulação a base de Peróxido de hidrogênio atua em sujeiras como; gorduras, oleosidade, sujeiras provocados por mofo e entre outras. Indicado para vários tipos de superfícies laváveis como: cerâmicas, porcelanatos, azulejos, paredes laváveis, aço inoxidável, plásticos, vidros, carpetes e estofados. Composição: água peróxido de hidrogênio, coadjuvante, tensoativo, fragrância e corante. Diluição ate 1:200.
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 21.300,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 21.300,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 23

Objeto da Licitação:	LIMPADOR PERFUMADO DE 5 LITROS CONCENTRADO Limpador perfumado de 5 litros concentrado, formulado com agente biocida de amplo espectro. Pode ser usado em diversos ambientes, como: hospitais, lojas, hotéis, pousadas, shoppings, instituições de ensino, consultórios, clínicas, escritórios, supermercados, entre outros estabelecimentos
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	SEVENGEL
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 14.700,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.700,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 24

Objeto da Licitação:	LUVA MULTIUSO Luva confeccionada em Latex natural aditivado, impermeabilizado com verniz, agente redutor antialérgico. Unidade: Par, Tamanhos P, M e G. Cores variadas.
Quantidade:	150 Pares(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 3,00



Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 25

Objeto da Licitação:	PANO MICROFIBRA PARA LIMPEZA Pano para limpeza confeccionado em microfibra com dimensões 30x30 cm em cores diversas.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 375,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 375,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	PULVERIZADOR 500 ML Pulverizador plástico com gatilho plástico nas dimensões 28X7X7 cm. Resistente a produtos químicos, com material e gatilho de alta durabilidade, design ergonômico, jato de longo alcance. Para uso profissional.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	REFIL MOP PÓ composto por fios 100% acrílicos que permitem uma estática natural, com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, Pode ser lavado diversas vezes, Resistente ao encolhimento, Sistema de fechamento por laços, Cor: Azul, Medidas: 30cm (Largura) x 60cm (Comprimento), Embalagem: 01 unidade
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 2.380,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.380,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 28	
	REFIL MOP ÚMIDO ALGODÃO PONTA DOBRADA REFIL MOP ÚMIDO



Objeto da Licitação:	ALGODÃO PONTA DOBRADA, Refil para mop líquido com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, Cor: Cru, Medidas: 17cm (Largura) x 35cm (Comprimento)Embalagem: 01 unidade
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 29

Objeto da Licitação:	SABONETE BACTERICIDA 5 LITROS Sabonete bactericida, pronto uso, para assepsia das mãos. Na embalagem de 5 L. Composição Cocamidopropyl betaine, cocamina oxidada, cocoamide dea, Polyhexamethylene Biguanide Hydroxchloride (cas 27083-27-8), Água.
Quantidade:	150 Galão(s)
Marca:	BRAZIL
Valor Unitário:	R\$ 29,50
Valor Total:	R\$ 4.425,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.425,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 30

Objeto da Licitação:	SACO BOBINA. BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40x60 EM ROLO COM 400 UNIDADES DE SACOS Saco Bobina. Bobina plástica picotada 40x60 em rolo com 400 unidades de sacos própria para armazenar e congelar alimentos. Confeccionado em polietileno virgem (PEAD).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SERRA
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 8.850,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 2



Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.850,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 31

Objeto da Licitação:	SAPATO. CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO), CONFORTAVEL E ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO. PALMILHA – EVA, Sapato. Confeccionado em EVA (Etil Vinil Acetato), confortavel e alta absorção de impacto. PALMILHA – EVA, com tecido parte superior. Contém antimicrobiano que atenua o odor nos pés.
Quantidade:	70 Pares(s)
Marca:	SOFTWARES
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 4.690,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.690,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 32

Objeto da Licitação:	SUORTE LT COM FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PRODUZIDO EM POLIETILENO Suorte LT com fixação do cabo através de rosca universal, produzido em polietileno. Com junção articulada, para ser utilizado em pisos, paredes e diversas superfícies, proprio para aderir fibras.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	RAPI 10 COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.419.541/0001-00
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 150,00



Mucambo - CE, 14 de Março de 2025 as 8 horas e 50 minutos

Assinatura Francisco Fábio Damasceno

Autoridade Competente: Francisco Fábio Damasceno,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo